КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 марта 2024 г.
	№
	62/236

Об итогах республиканского конкурса детских рисунков
«Выборы глазами детей!»

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Республики Марий Эл от 15 февраля 2024 г. № 68/541
«О проведении республиканского конкурса детских рисунков
«Выборы глазами детей!» Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Определить победителей республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» в городском округе «Город Козьмодемьянск» следующих участников конкурса:
1 место – Иванова Ксения, ГБОУ РМЭ «Козьмодемьянская школа-интернат» (2А класс), руководитель Рыжкова Н.В.
2 место – Солдатов Кирилл, МБОУ «СОШ № 3 г. Козьмодемьянска          им. С.Н. Сивкова» (6Б класс).
2. Вручить победителям республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» в городском округе «Город Козьмодемьянск» дипломы двух степеней и памятные сувениры.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии Герасимову С.А.

	Председатель Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии

	И.В. Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Ю. Кириллова